

Oferta nr 2.

Nazwa firmy "ROL-TRANS" - Transport Drogowy - Paweł Grupa
Adres Wykonawcy: Chojno Młyn 24, 64-510 Wronki
NIP: 787-188-30-41 REGON: 300326399

Za wykonanie przedmiotu zamówienia oferuję następujące wynagrodzenie:

Równanie i wałowanie nawierzchni gruntowych:

- cena netto: 0,20 zł

(słownie: dwadzieścia groszy)

- podatek 23 % VAT w kwocie tj. 0,046 zł

- cena brutto: 0,246 zł

(słownie: dwieście czterdzieści sześć groszy)

Naprawa krótkich odcinków dróg leśnych:

- cena netto: 40,00 zł

(słownie: czterdzieści złotych)

- podatek 23 % VAT w kwocie tj. 9,20 zł

- cena brutto: 49,20 zł

(słownie: czterdzieści dziewięć złotych dwadzieścia groszy)

Naprawa nawierzchni tłuczniowej

- cena netto: 17,00 zł

(słownie: siedemnaście złotych)

- podatek 23% VAT w kwocie tj. 3,91 zł

- cena brutto: 20,91 zł

(słownie: dwadzieścia złotych dziewięćdziesiąt jeden groszy)

Oferta nr 3.

Nazwa firmy PPHU „SPEC” Przemysław Szczepański
Adres Wykonawcy: Armii Krajowej 38/10, 62-035 Kórnik
NIP: 7772329637 REGON: 301890216

Za wykonanie przedmiotu zamówienia oferuję następujące wynagrodzenie:

Równanie i wałowanie nawierzchni gruntowych:

- cena netto: 0,43 zł

(słownie: czterdzieści trzy grosze)

- podatek 23 % VAT w kwocie tj. 0,10 zł

- cena brutto: 0,53 zł

(słownie: pięćdziesiąt trzy grosze)

Naprawa krótkich odcinków dróg leśnych:

- cena netto: 114,00 zł

(słownie: sto czternaście złotych)

- podatek 23 % VAT w kwocie tj. 26,22 zł

- cena brutto: 140,22 zł

(słownie: sto czterdzieści złotych dwadzieścia dwa grosze)

Naprawa nawierzchni tłuczniowej

- cena netto: 35,00 zł

(słownie: trzydzieści pięć złotych)

- podatek 23% VAT w kwocie tj. 8,05 zł

- cena brutto: 43,05 zł

(słownie: czterdzieści trzy złote pięć groszy)

Oferta nr 4.

Nazwa firmy

PPUH CARO SORTOWNIA Żwiru Maciej Łuczak

Adres Wykonawcy:

ul. Graniczna 2, 62-070 Dąbrowa

NIP: 7790010722 REGON: 630519390

Za wykonanie przedmiotu zamówienia oferuję następujące wynagrodzenie:

Równanie i wałowanie nawierzchni gruntowych:

- cena netto: 0,75 zł

(słownie: siedemdziesiąt pięć groszy)

- podatek 23 % VAT w kwocie tj. 0,17 zł

- cena brutto: 0,92 zł

(słownie: dziewięćdziesiąt dwa grosze)

Naprawa krótkich odcinków dróg leśnych:

- cena netto: 48,00 zł

(słownie: czterdzieści osiem złotych)

- podatek 23 % VAT w kwocie tj. 11,04 zł

- cena brutto: 59,04 zł

(słownie: pięćdziesiąt dziewięć złotych cztery grosze)

Naprawa nawierzchni tłuczniowej

- cena netto: 38,00 zł

(słownie: trzydzieści osiem złotych)

- podatek 23% VAT w kwocie tj. 8,74 zł

- cena brutto: 46,74 zł

(słownie: czterdzieści sześć złotych siedemdziesiąt cztery grosze)

Na tym protokół zakończono i podpisano:

1. Rafał Tomczak – przewodniczący komisji.....
2. Agata Nowakowska – sekretarz komisji
3. Piotr Szafran – członek komisji